[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

24 июня 2021 г.

             № 483-р

г. Горловка
Об  утрате  силы   распоряжения    главы    администрации    города   Горловка от 09 декабря  2015 г. № 714-р «Об утверждении   официального сайта администрации города Горловка»

В связи с принятием распоряжения главы администрации города Горловка от 31 мая 2021 г. № 416-р «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации города Горловка», которое прошло государственную  регистрацию  в Горловском  городском управлении юстиции  22 июня 2021 г., регистрационный № 4525, руководствуясь пунктом 3.7  раздела 3, пунктами 4.1 и 4.3 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г.          № 291-р)

1. Считать утратившим силу распоряжение     главы    администрации    города   Горловка от 09 декабря  2015 г. № 714-р-р «Об утверждении   официального сайта администрации города Горловка».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

города Горловка

И.С. Приходько